
Uchwała 52/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-04-23

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2024-04-23

Numer uchwały 52/24

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na

lata 2024–2038

Uchwała nr 52/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2024-2038

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U . z 2024 r. poz. 566) oraz art.

226 - 229 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz

art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 i 232), w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w

sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83) – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

W uchwale nr 209/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy

Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2024-2038[1]  wprowadza się następujące zmiany:

1) 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do

kwoty 124 900 891 zł;”.

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Objaśnienia przyjętych wartości określonych w załączniku nr 1 i 2, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, określa załącznik

nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

[1] Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/24 z dnia 6 lutego 2024 r. oraz nr 22/24 z dnia 26 marca 2024 r.



Uchwała 209/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-12-19 (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 23.04.2024 14:06

Pliki do pobrania:

uchwała 52_24 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 190.79 KB, PDF

Załącznik nr 1 - przepływy_finansowe.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 572.65 KB, PDF

Załącznik nr 2 - wykaz przedsięwzięć.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 4.96 MB, PDF

Załącznik nr 3 - objaśnienia.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 337.55 KB, PDF

POWIĄZANE



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


